ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от «22» июля 2016 г. № 156-п

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
губернатора Магаданской области

от 11 декабря 2013 г. № 173-п

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г.

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», Законом Магаданской области

от 03 июня 1999 г. № 73-ОЗ «О защите населения и территорий Магаданской

области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 11 декабря 2013 г. № 173-п «Об утверждении Положения об аппарате

губернатора Магаданской области» изменение, дополнив

раздел III Положения об аппарате губернатора Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, пунктом 3.25 следующего

содержания:

«3.25. Осуществляет функции по региональному государственному

надзору в области защиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций регионального, межмуниципального и муниципального

характера.».

2

 2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный